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انتصاب جدید در شهرداری باقرشهر؛
"محسن مختاری" رییس اداره بازرسی شد

با حضور معاون حقوقی مدیر کل بازرسی استانداری تهران 
مراسم تکریم و معارفه رییس اداره بازرسی شهرداری باقرشهر  
برگزار شد.  مراسم تکریم و معارفه رییس اداره بازرسی و رسیدگی 
به شکایات شهرداری باقرشهر با حضور معاون حقوقی مدیر کل 
بازرسی استانداری تهران، شهردار باقرشهر، مدیران بازرسی 
استانداری تهران و جمعی از مدیران شهرداری در محل سالن 
جلسات شهید حاج قاسم سلیمانی ساختمان شهرداری برگزار 
گردید. در این مراسم، شهردار باقرشهر ضمن تشکر از خدمات 
ارزنده محمد رضا یارخدائی در طول تصدی مسئولیت اداره 
بازرسی، محسن مختاری را به عنوان رییس جدید این اداره معرفي 

و براي ایشان آرزوي موفقیت نمود

انعقاد تفاهم نامه همکاری مخابرات منطقه 
مرکزی و شهرداری ساوه 

در راستای اجرای پروژه ftth و ایجاد و توسعه زیرساختهای 
شهر هوشمند  تفاهم نامه اجرای پروژه بین مخابرات منطقه  

مرکزی  و شهرداری ساوه، مورد توافق قرار گرفت
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی: طی 
مراسمی با حضور مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه، احمد آزاد 
دستیار ویژه استانداری مرکزی ، مهندس میرزایی معاون شبکه 
،دکتر یوسفیان شهردار ساوه و   مهندس افشار معاونت عمرانی 
شهرداری تفاهم نامه ای  جهت توسعه و اجرای زیرساختهای 
فیبرنوری به منظور تامین بستر مناسب ایجاد شهر هوشمندبه 

متراژ ۱۰۰ کیلومتر حفاری  امضاء و بین طرفین توافق شد 
مدیر مخابرات منطقه مرکزی  ایجاد امکان دسترسی مردم 
شریف ساوه  و همچنین شبکه مدیریت شهری به اینترنت پر 
سرعت ftth را از جمله دستاوردها و اهداف اجرای این طرح 

برشمرد

توسعه و بازسازی بیش از ۳۰ کیلومتر شبکه 
و خطوط انتقال آب آشامیدنی استان قزوین 
قزوین - زینب جوادی - داراب بیرنوندی مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان قزوین، در سه ماهه نخست سال جاری 
بیش از ۳۰ کیلومتر توسعه و بازسازی شبکه و خطوط انتقال آب 
آشامیدنی در استان صورت گرفته که از این مقدار ۱۲ کیلومتر در 
مناطق شهری و ۱۸ کیلومتر نیز در مناطق روستایی بوده است 
داراب بیرنوندی در تشریح گزارش عملکرد فصل بهار ۱۴۰۲ 
شرکت آبفای استان قزوین تصریح کرد: در همین مدت همچنین 
سه باب مخزن ذخیره به حجم ۶۵۰ مترمکعب در مناطق روستایی 
استان احداث شده است. وی افزود: حفر یک حلقه چاه در مناطق 
شهری و دو حلقه چاه در مناطق روستایی و نیز افزودن یک دهنه 
قنات به منابع تامین آب آشامیدنی روستایی از دیگر فعالیت های 
صورت گرفته است. بیرنوندی همچنین در حوزه امور مشترکین 
خدمات شرکت آبفا، از اضافه شدن بیش از یک هزار و ۸۰۰ 
مشترک جدید به عنوان بخشی دیگر از عملکردهای صورت گرفته 

نام برد. 

اخبار

شهرکرد - سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری 
با بیان اینکه ۱۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان از 
مصوبات سفر رئیس جمهور در حوزه آبخیزداری تا 
کنون تخصیص یافته است، گفت: در حال حاضر 

طرح ها و پروژه های آبخیزداری در استان ۸۰ درصد 
دارد. فیزیکی  پیشرفت 

روح الله کریمیان با اشاره به مصوبات سفر رئیس 
جمهور به استان در حوزه طرح های آبخیزداری 
گفت: در این سفر ۲۴۰ میلیارد تومان برای طرح های 
آبخیزداری در استان در نظر گرفته شد، از این مبلغ 
میزان ۱۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان تا کنون 

است. یافته  تخصیص 
سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری افزود: در حال 
حاضر طرح ها و پروژه های آبخیزداری در استان ۸۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند، لازم به ذکر است 
طرح های آبخیزداری در قالب پروژه های مختلفی اعم 
از احداث بند های سنگی و ملاتی، بند های گابیونی 

و بند های خاکی در شهرستان های مختلف در حال 
اجراست.

کریمیان با اشاره به اهداف طرح های آبخیزداری بیان 
کرد: به  طور کلی حفظ منابع آب و خاک، جلوگیری 
از فرسایش خاک، کنترل رسوب و سیلاب، تغذیه 
آبخوان ها و سفره های زیرزمینی از جمله اهداف اجرا 

این طرح هاست. احداث  و 
۴۸ درصد از مساحت استان دارای مطالعات تفصیلی 

است آبخیزداری  اجرایی  و 
وی گفت: استان چهارمحال و بختیاری به حوضه های 
آبخیز متعددی تقسیم می شود و حدود ۴۸ درصد 
از مساحت استان دارای مطالعات تفصیلی و اجرایی 
آبخیزداری است، در حوضه ها و سازه هایی که بر روی 
آن ها مطالعاتی صورت گرفته تا کنون در نیمی از 

آن ها عملیات اجرایی طرح های آبخیزداری انجام شده  
است.

سرپرست معاونت آبخیزداری اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری با تاکید بر سیل خیز بودن عرصه های 
طبیعی در استان افزود: سابقه وقوع سیلاب در اکثر 
نقاط استان وجود دارد اما برخی مناطق مانند اردل، 
لردگان، فلارد و خانمیرزا به دلیل افزایش سطح 
به سایر مناطق  بیشتری نسبت  بارش ها سیل خیزی 

دارند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: پروژه های آبخیزداری در 
استان می تواند اقدامات موثری در راستای جلوگیری 
از وقوع سیل داشته باشد، همچنین پروژه های 
آبخیزداری تنها شامل عملیات های   مکانیکی نمی شود 
و شامل طرح های بیولوژیکی و بیومکانیک نیز می شود.
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 پیشرفت 80 درصدی طرح های آبخیزداری در چهارمحال و بختیاری 

گلستان - در راستای استفاده از ظرفیتهای بالقوه امامان 
جمعه استان گلستان جهت تشویق مردم به صرفه جویی 
در مصرف انرژی بخصوص همراهی در طرح ساماندهی 
کارتهای سوخت اضطراری جایگاه ها و استفاده از کارت 
شخصی سوخت، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه گلستان با رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه 
استان دیدار کرد سید محمد حسینی، مدیر منطقه در این 
دیدار ضمن ارئه گزارشی از فعالیتهای شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی در ارائه خدمات به مردم شریف استان، به 
تبیین طرح ساماندهی کارتهای اضطرای جایگاهها و مزایای 
استفاده از کارت هوشمند سوخت شخصی جهت صرفه 
جویی در مصرف سوخت و جلوگیری از قاچاق و هدر رفت 
سرمایه ملی پرداخت  حسینی افزود: بی شک ائمه جمعه با 
تشریح و تاکید موضوع استفاده از کارتهای سوخت شخصی 
با هدف مدیریت مصرف فراورده های نفتی و جلوگیری از 
قاچاق آن می توانند نقش موثری در پیش برد اهداف دولت 
محترم و شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایفا کنند  در 
ادامه حجت الاسلام کیایی ضمن تقدیر از عملکرد شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان جهت تامین 
و توزیع سوخت بخشهای مختلف، گفت: باهماهنگی با 
ائمه جمعه استان اقدامات لازم را جهت بیان مزایای طرح 
ساماندهی کارتهای سوخت در جایگاهها و تاکید به استفاده 

از کارتهای هوشمند سوخت شخصی را انجام می دهیم

مدیر شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان 

با رئیس شورای سیاستگذاری 
ائمه جمعه استان دیدار کرد

اصفهان - در راستای دستور و تاکید رییس جمهور مبنی 
بر تکمیل پروژه های نیمه تمام، ادامه اجرای پروژه تصفیه 
خانه آب خوانسار از سر گرفته شد. مدیر عامل آبفای استان 
اصفهان ضمن تاکید بر جهاد خدمت رسانی به مردم گفت: 
قرارداد جدید تصفیه خانه آب شرب خوانسار با مبلغی بالغ 
بر ۱۶۴ میلیارد تومان منعقد و اجرای عملیات طرح 
تکمیل سازه و تجهیزات الکترومکانیکال آن از تیر ماه 
سال جاری آغاز شده است.  حسین اکبریان مدت زمان 
اجرای این پروژه را دو سال اعلام کرد و افزود: پیشرفت 
فیزیکی کلی پروژه در تاسیسات تصفیه آب، شامل آبگیر، 
تصفیه خانه متعارف و اضطراری در حال حاضر حدود ۵۳ 
درصد است و محقق نشدن اعتبارات طی سه سال گذشته 
دلیل کندی پیشرفت پروژه بوده است.     وی  با بیان 
اینکه تصفیه خانه خوانسار، آب شرب پایدار دو شهر و ۲۱ 
روستای شهرستان با مجموع جمعیتی بالغ بر ۳۵ هزار 
نفر را تامین خواهد نمود، گفت: سیستم تصفیه آب در 
این تصفیه خانه از نوع متعارف ظرفیت ۲۰۰ لیتر بر ثانیه 
است. اکبریان ادامه داد: در این طرح تا کنون بالغ بر ۳۴ 
کیلومتر خطوط انتقال چدنی و فولادی، دو باب ایستگاه 
پمپاژ و یک باب آبگیر در سنوات قبل اجرا  شده است و 
تصفیه خانه فاز اضطراری شامل دو واحد فیلتر شنی تحت 
فشار به ظرفیت ۸۰ لیتر بر ثانیه در سال ۱۳۹۵ در مدار 
بهره برداری قرار گرفت. مدیر عامل آبفای استان اصفهان 
پیگیری و بررسی میزان پیشرفت فیزیکی پروژه ها و طرح 
های مهم هر شهرستان و دیدار چهره به چهره با مردم را 

از جمله مهم ترین وظایف خود خواند .

آغاز به کار مجدد پروژه نیمه تمام 
تصفیه خانه آب خوانسار

گلستان - مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: صاحبان 
ملک در بافت فرسوده گلستان می توانند ۹۰ میلیون 
تومان وام ودیعه مسکن، که به نسبت قبل افزایش ۱۰۰ 
درصدی داشته دریافت کنند مهدی ملک اظهار کرد: بر 
اساس دستورالعمل ابلاغی از سوی وزارت راه و شهرسازی، 
صاحبان ملک در بافت فرسوده گلستان که نوسازی مسکن 
انجام دهند، می توانند ۹۰ میلیون تومان وام ودیعه مسکن، 
که به نسبت قبل افزایش ۱۰۰ درصدی داشته را دریافت 
کنند  وی افزود: وام ودیعه مسکن، یکی از تسهیلاتی است 
که با هدف نوسازی ساختمان ها در بافت فرسوده کشور در 
نظر گرفته و پرداخت آن توسط دولت، از سال گذشته آغاز 
شده است مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: طبق 
دستورالعمل اجرایی تسهیلات کمک ودیعه مسکن در 
سال ۱۴۰۱ از محل منابع ماده )۴( قانون جهش تولید 
مسکن، بانک های عامل موظفند، در چارچوب سهمیه های 
معین شده به متقاضیان واجد شرایطی که از طریق سامانه 
طرح های حمایتی مسکن معرفی می شوند، تسهیلات ارائه 
کنند رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان 
ادامه داد: مبلغ این وام برای هر پلاک در کلانشهرها ۱۲۰ 
میلیون تومان و در سایر شهرها ۹۰ میلیون تومان با نرخ ۴ 
درصد در نظر گرفته شده است ملک همچنین تصریح کرد: 
متقاضیان می توانند برای دریافت تسهیلات ودیعه اسکان 
موقت با مراجعه به سامانه ثبت نام تسهیلات بازآفرینی به 
آدرس Facility.udrc.ir مدارک مورد نیاز را بارگذاری و 

نسبت به ارائه درخواست خود اقدام کنند

پرداخت۹۰ میلیون تومان وام 
ودیعه به مالکین بافت فرسوده 

گلستان
قزوین - زینب جوادی- قزوین -رضا صفاری 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین گفت: 
: ۶۵ هکتار زمین در شهرک ها و نواحی صنعتی 
استان قزوین به سرمایه گذاران جدید واگذار شد  
. 7۳  سرمایه گذار طی چهار ماهه امسال در 
شهرک ها و نواحی صنعتی این استان جذب و برای 
ساخت واحدهای تولیدی زمین دریافت کردند. رضا 
صفاری افزود:  گفت: میزان سرمایه گذاری مربوط 
به این سرمایه گذاران۵۳ هزار و ۲۳۲ میلیارد ریال 
است. این مسوول همچنین به میزان اشتغالزایی 
مربوط به این سرمایه گذاران نیز اشاره کرد و گفت: 
با راه اندازی و بهره برداری از طرح های تولیدی 
مربوط به این سرمایه گذاران برای ۲ هزار و 7۴۰ 
نفر به طور مستقیم اشتغالزایی خواهد شد.  صفاری، 
بیشترین حجم جذب سرمایه گذار در شهرک ها 
و نواحی صنعتی استان قزوین را به ترتیب مربوط 
به شهرک های صنعتی حکیمیه، کوهین)قزوین( و 
خرمدشت عنوان کرد و گفت: طی مدت یاد شده به 
ترتیب ۲۳،۲۱ و ۱۱ سرمایه گذار در این شهرک 
ها جذب شده است. مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان قزوین با بیان اینکه بیشترین میزان 
واگذاری زمین به سرمایه گذاران با ۱۸ هکتار به 
اختصاص داشت،اظهار  شهرک صنعتی حکیمیه 
کرد: شهرک های صنعتی قزوین و شال با ۸ و ۶ 

هکتار در ردیف های بعدی قرار داشتند.

واگذاری 65 هکتار زمین به 
سرمایه گذارا ن درشهرکها 

ونواحی صنعتی  استان قزوین

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004315 مورخه 1402/03/29 موضوع 
کلاسه 1402114412004000081 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آتیه محمدی فرزند حالت 
محمد بشماره شناسنامه 21 و شماره ملی 5319935196 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 140 مترمربع جدا شده از پلاک 2593 فرعی از 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان استاد شهریار خیابان سید قطب کوجه شهید حمید رضا آقا 
محمدی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از رحمان کوچک نژاد، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9269  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004781 مورخه 1402/04/05 موضوع 
کلاسه 1401114412004000070 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان مراد سخاوی فرزند 
مجید بشماره شناسنامه 730 و شماره ملی 2031034073 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 100375 مترمربع جدا شده از پلاک 1107 فرعی از 33-

اصلی واقع در گنبدکاووس روستای امانگل بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 9275  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/09
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004411 مورخه 1402/04/01 موضوع 
کلاسه 1400114412004000630 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید طبری فرزند عاشور 
بردی بشماره شناسنامه 36 و شماره ملی 2031574833 در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 24266 مترمربع جدا شده از پلاک 64 فرعی از 8-اصلی واقع در 
گنبدکاووس اراضی پرروق  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 9301  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/09
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004826 مورخه 1402/04/06 موضوع 
کلاسه 1401114412004000259 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل اسکندرنژاد فرزند 
آنه قلیچ بشماره شناسنامه 625 و شماره ملی 2030787183 در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 80445.67 مترمربع جدا شده از پلاک 41-اصلی واقع در 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی ایمرمحمد قلی آخوند  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از آقای آق اویلی آز و آنه محمد اسکندرنژاد به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9323  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/09
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/00999 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود شیری فرزند شاه محمد 
بشماره شناسنامه 9715 صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 150 مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 325 فرعی از 199-اصلی 
واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای عبدالجلیل 
بردی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/25 

م-الف: 9574 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/00984 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف نوری زاده فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 10 صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 200 مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 24 فرعی از 212-اصلی واقع در 
بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای تقان دردی عوض پور 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/25 

م-الف: 9576 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003455 مورخه 1402/03/10 موضوع 
کلاسه 1401114412004001073 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مطهری کوشکی فرزند 
عیسی بشماره شناسنامه  1239 و شماره ملی  0638632714  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 99.95 مترمربع پلاک 23732 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک مقدادی خیابان تیر بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته وتصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9599  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/23
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005007 مورخه 1402/04/13 موضوع 
کلاسه 1401114412004000517 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب وحید جوشقانی فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 293 و شماره ملی  2030662364 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 500.50 مترمربع پلاک 4344 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس- انتهای کوی ملانفس کوچه فرعی بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ملا صوفی حاجی ابائی به متقاضی داشته وتصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9603  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/23
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت 3 دانگ مشاع  از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
4فرعی از 2817اصلی بخش یک    شاهرود در دفتر املاک جلد 8 

متمم صفحه 580ذیل ثبت 
 604بنام خانم معصومه فرهادی     صادر و تسلیم گردیده است  
سپس مالک     باارائه دو برگ فرم استشهادیه تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی به علت جابجایی را نموده است لذا برابر تبصره 1 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله 
ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی 
کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس 
از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات 
صادر خواهد شد شماره چاپی سند  دفترچه ای  235141   میباشد. 

شناسه آگهی 1539489
انتشار 1402/05/09

رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود   
حمیدرضا حسین پور

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260312004004994 مورخه 1402/04/12 موضوع 
کلاسه 1401114412004000905 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید کسلخه فرزند 
خوجه محمد بشماره شناسنامه 4 و شماره ملی  2032060061 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 415.86 مترمربع قسمتی از پلاک 4171 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- گدم آباد- نورآباد خیابان خلیج فارس پلاک 20 بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از اسداله جیواد به متقاضی داشته 
وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9624  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/23
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005689 مورخه 1402/04/25 موضوع 
کلاسه 1401114412004001150 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حالت خرمالی فرزند  نوروز  
بشماره شناسنامه 814 و شماره ملی  2030559032 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 26100 مترمربع از پلاک 60-اصلی واقع در گنبدکاووس-
واقع در اراضی قریه کاکا  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
مشهد قلی خرمالی به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9626  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/23
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی اجرای کد914 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک 347 فرعی از 106 
اصلی 

با توجه به درخواست آقای عباس سلمانی فرزند محمود احدی از مالکین مشاعی 
مبنی بر درخواست صدور سند مالکیت تکبرگ از پلاک ثبتی 347 فرعی از 106 اصلی 
واقع در حصار دماوند و نظر به اعلام وکیل متقاضیان که به دلیل عدم دسترسی آدرس 
مالکین مجاور پلاک مذکور و با توجه به اینکه تعیین حدود و مساحت پلاک موصوف مطابق 
بازدید محلی صورت گرفته در تاریخ 1402/03/18 انجام شده است لذا چنانچه مالکین 
مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و مساحت تعیین شده اعتراض دارند ظرف مهلت یک 
هفته از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به این واحد ثبتی تسلیم درغیر 
اینصورت صدور سند مالکیت پلاک مورد آگهی مطابق تعیین حدود و مساحت صورت 

گرفته به عمل خواهدآمد. 6118
سید مهرداد صفایی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودو سواری سمند مدل 1402 به شماره پلاک 
ایران 16 - 884 ی 64 به شماره موتور: 147H0722132 به شماره شاسی: 

NAACF1JH5PF252232 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1397 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 195 ج 12 به شماره موتور: 182A0014345 به شماره شاسی: 

NAAP03EE8JJ522125 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز، سند کمپانی، کارت و ...( موتورسیکلت سیستم کثیر 
125 سی سی مدل 1395 به شماره پلاک ایران 614 - 55662 به شماره موتور: 
0124NB1261456 به شماره شاسی:  NB1 ***125A9543347 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1398 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 789 ی 69 به شماره موتور: 124K1333757 به شماره شاسی: 

NAAN21VE4KH191221 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 رنگ نقره ای متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 214 ط 51 به شماره موتور: 12488202309 به شماره شاسی: 
NAAM01CA2AE122826 مدل 1388 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1399 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 20 - 165 و 29 به شماره موتور: M136429027 به شماره شاسی: 

NAS431100L1080859 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند کمپانی وبنچاق خودروپژو206 رنگ سفید مدل 1390شماره پلاک 68ص 
348 ایران 20 شماره شاسی 420778 شماره موتور 15090017028 به نام مرضیه 
کیانی هفت لنگ در تاریخ 1399/04/22 مفقود گردیده وار درجه اعتبارساقط است./.

************************************************************
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی به شماره 140260312004005771 مورخ 1402/04/31 
و پیرو رای شماره 140260312004005301 مورخ 1402/04/19 موضوع کلاسه 
1402114412004003979 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالصمد مسافر داشلی برون 
فرزند حسن محمد  بشماره شناسنامه 48 و شماره ملی  2031995774 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2792.59 مترمربع قسمتی از پلاک 21-

اصلی واقع در گنبدکاووس-اراضی کشاورزی غرب روستای قزاقلی بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حاجی قلی چپرلی به متقاضی داشته وتصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9628  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/23
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3/24840 کنگان 
نظر به اینکه آقای علمدار دراهکی با تسلیم استشهاد محلی 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت به شماره سریال 174122 
سری ب سال 96 مربوط به ششدانگ پلاک 3/24840 ذیل دفتر 
املاک الکترونیکی به شماره 139720324006000178 به نام 
نامبرده ) علمدار دراهکی( صادر و تسلیم گردیده ؛ به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
است . لذا مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعلام 
میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس 
از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ 

انتشار آگهی : 1402/5/9
م الف /190

علی فولادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان

گزارش


